
m

24.3.pielikums

Valsts pamatbudžeta izdevumu kopsavilkums pēc valdības funkcijām

(latos)

Klasif. 
kods Valdības funkcijas Apstiprināts 

tāmē gadam

Finansēšanas 
plāns pārskata 

periodam 

Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

pārskata periodā  iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā  iepriekšējā gada 

pārskata periodā

II. Kopbudžeta izdevumi pēc valdības funkcijā
un tīrie aizdevumi 1 108 528 546 1 108 528 546 1 048 960 225 921 128 952 982 763 175 849 866 561

1 Vispārējie valdības dienesti 139 992 030 139 992 030 126 271 982 97 346 297 115 469 665 89 858 090

2 Aizsardzība 82 533 012 82 533 012 80 450 645 67 641 688 58 893 374 49 691 238

3 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 149 562 128 149 562 128 145 825 718 123 001 799 124 873 042 105 021 247

4 Izglītība 122 093 889 122 093 889 118 329 526 106 580 443 121 487 349 101 326 572

5 Veselības aprūpe 96 155 259 96 155 259 95 582 401 86 334 766 96 261 020 85 878 670

6 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 108 266 485 108 266 485 107 754 315 86 629 405 106 550 322 85 537 519

7 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides 
aizsardzība 18 335 187 18 335 187 14 544 076 8 062 040 8 684 760 6 711 705

8 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 33 330 157 33 330 157 32 551 415 31 124 053 32 909 009 31 040 379

9 Kurināmā un enerģētikas dienesti un pasākumi 79 872 79 872 79 139 65 185 74 016 72 982

10 Lauksaimniecība (zemkopība), mežkopība un 
zvejniecība 109 339 023 109 339 023 105 564 475 77 389 918 103 795 904 73 890 061

11 Iegūstošā rūpniecība, rūpniecība,celtniecība, 
derīgie izrakteņi (izņemot kurināmo) 864 555 864 555 861 114 901 425 880 687 886 546

12 Transports, sakari 18 197 189 18 197 189 17 347 305 17 067 542 9 927 924 15 759 989

13 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 29 286 308 29 286 308 24 172 769 36 691 776 23 318 444 21 951 845

14 Pārējie izdevumi, kas nav atspoguļoti pamatgrupās 200 493 452 200 493 452 179 625 345 182 292 616 179 637 659 182 239 718

t. sk. tīrie aizdevumi -62 085 -62 085 -14 310 019 -7 525 924 -14 310 019 -7 525 924

FMInfp24_3_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 2.sējums 218


	Drukai

